
Contacto

Correo Electrónico infosalud@aragon.es

Dirección Postal

Doctor Repollés, 2
(44600) alcañiz España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02006759)-57/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2019
a las 09:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Alcañiz
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5000442C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OwiXBEHbRlYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de sistema de registro informatizado: software y 9 terminales
lectoras de etiquetas con código de barras, para el servicio de Hematología del Hospital de Alcañiz,
perteneciente al Sector de Alcañiz del SALUD

Presupuesto base de licitación
Importe 7.812,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.457 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Adjudicado

Adjudicatario

GRIFOLS MOVACO S.A.
NIF A58426008
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.457 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.812,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/01/2019
Plazo de Formalización Hasta el 01/01/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OwiXBEHbRlYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EyIn4hb9%2FRBvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 443555-1554879611450 |  2019-302371 | mié, 10 abr 2019 09:00:34:823 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112782341623923239595836591710136042071 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EyIn4hb9%2FRBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

